
 

 

Uchwała Nr 1313/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 3 października 2019 roku 

 

 

w sprawie upoważnienia dwóch członków Zarządu Województwa Wielkopolskiego do 

podpisania umowy pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

 

 

Na podstawie art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami) oraz Uchwały Nr XI/195/19 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 września 2019 r. w sprawie: zaciągnięcia pożyczki 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu, uchwala 

się, co następuje: 

 

§1 

 

Wskazuje się: 

1) Marzenę Wodzińską – Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego,  

2) Jacka Bogusławskiego – Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego,  

działających łącznie, do dokonania czynności prawnej polegającej na podpisaniu umowy 

pożyczki z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Poznaniu, na realizację inwestycji pn. Termomodernizacja i rozbudowa budynków 

Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance – I etap, oraz 

ewentualnych aneksów do przedmiotowej umowy. 

 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego.  

 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 1313/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 3 października 2019 roku 

 

 

Niniejsza uchwała Zarządu Województwa Wielkopolskiego stanowi uchwałę wykonawczą do 

Uchwały Nr XI/195/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 września 2019 r.  

Zgodnie z treścią art. 262 ust. 2 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami) czynności prawnych polegających na 

zaciąganiu kredytów i pożyczek dokonuje dwóch członków zarządu wskazanych w uchwale 

przez zarząd.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


